ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

Thi hành án dân sự huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều Luật Thi hành án dân sự năm 2014 và năm 2022;

 Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự được

sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 của Chính

phủ;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 05/2016/TTLT-BTP-BCA-BTC-TANDTC-

VKSNDTC ngày 19/5/2016 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Tòa án

nhân dân tối cao, Viện kiểm sát nhân dân tối cao hướng dẫn hoạt động của Ban

Chỉ đạo thi hành án dân sự;

 Căn cứ Quyết định số 11507/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 11 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thi

hành án dân sự huyện;

 Theo đề nghị của Chi cục Trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy

Phước.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế hoạt động Ban Chỉ

đạo thi hành án dân sự huyện.

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chi cục trưởng Chi cục

Thi hành án dân sự huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan và các các ông, bà có tên tại Điều 1 Quyết định số 11507/QĐ-UBND ngày

12 tháng 11 năm 2024 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Cục THADS tỉnh B/Định;

- TT Huyện ủy; TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, CVVP (K4, K5).

          Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-12-02T15:59:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-02T16:18:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:32:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:33:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:33:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T16:34:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!